I STATHI

POZEMKOVY

URaD

STATNI POZEMKOVY URAD

Sidlo: Husinecka 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Zizkov, ICO: 01312774, DIC: CZ 01312774

KPU pro Kralovéhradecky kraj, Kydlinovska 245, 50301 Hradec Kralové

Nabidka pozemkii SPU k nahradnim restitucim - katastr

za okres:

v katastru

Adresa uréena pro zaslani zadosti:

Nachod

. Hefmankovice

Datum vyhlaseni kola :

8.3.2019

KPU pro Kralovéhradecky kraj, Kydlinovska 245, 50301 Hradec Kralové

Posledni den podani zadosti

o nabidnuté pozemky :
8.4.2019

Druh ¢isla parcely
Doplnujici informace:

Parcela (kmen/podlomeni/dil)

Druh pozemku

Vyméra v m2

Cena Pronajato

* je uzavifena smlouva o najmu na dobu urcitou min. 5 let

7.3.2019

Katastr nemovitosti - pozemkové

Katastr nemovitosti - pozemkové

Katastr nemovitosti - pozemkové

Katastr nemovitosti - pozemkové

Katastr nemovitosti - pozemkové

Katastr nemovitosti - pozemkové

Katastr nemovitosti - pozemkové

Katastr nemovitosti - pozemkové

Katastr nemovitosti - pozemkové

Katastr nemovitosti - pozemkove

Katastr nemovitosti - pozemkové

Katastr nemovitosti - pozemkové

3065

3068

3077

3105

3267

3269

3270

3271

3315

3363

3364

3418

Nabidka SQL 2016.965¢ / UP13

trvalé travni porosty

trvalé travni porosty

trvalé travni porosty

trvalé travni porosty

ostatni plochy

trvalé travni porosty

ostatni plochy

trvalé travni porosty

trvalé travni porosty

trvalé travni porosty

trvalé travni porosty

trvalé travni porosty

12689

15775

5268

4495

2104

20657

1338

22337

12257

5080

16484

13343

43 291,80 KE ano*

56 143,60 K& ano*

3311,20 K¢ ano”

17 345,40 KE ano*

1227450 KE ne

67 826,50 K& ano*

6 519,50 K& ano*

67 293,00 K& ano*

23 441,50 KE ano*

15 885,30 KE ano*

63 669,40 K& ano

45 385,30 K¢ ano*

Statni pozemkovy Ufad si vyhrazuje pravo ve zvlasté zdivodnénych pFipadech
nemovitosti z vefejné nabidky dodate¢né vyradit



Druh ¢isla parcely Parcela (kmen/podlomeni/dil) Druh pozemku Vyméra v m 2 Cena Pronajato
Doplnujici informace:

Katastr nemovitosti - pozemkoveé 3423 trvalé travni porosty 11969 2554540 KE ano
Katastr nemovitosti - pozemkové 3456 trvalé travni porosty 48148 101 047,90 K& ano*

Pocet jednotek 14

datum vyvéSeni:
8.3.2019

razitko, podpis pracovnika
obecniho ufadu:

* je uzavifena smlouva o najmu na dobu urcitou min. 5 let

7.3.2019 Nabidka SQL 2016.965¢ / UP13

Celkem

191944

548 980,30 K&

datum sejmuti oznameni:
8.4.2019

razitko, podpis pracovnika
obecniho ufadu:

Statni pozemkovy Ufad si vyhrazuje pravo ve zvlasté zdivodnénych pFipadech

nemovitosti z vefejné nabidky dodate¢né vyradit
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